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TURIS/MO
mac/ornac

Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro

Londrina 3,055 km

. H H N
42 Etapa 32 Prova 16/10/2022 13:28
Race (15:00 and 1 Laps) started at 13:26:13 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(16) Mathias de Valle
1 13:27:50.106 1:31.998 31.325 21.090 39.583 180,9
2 13:29:23.141 1:33.035 31.500 21.456 40.079 182,1
3 13:30:54.563 1:31.422 30.068 20.807 40.547 183,1
4 13:32:26.646 1:32.083 30.644 21.030 40.409 182,7
5 13:33:56.240 1:29.594 29.484 20.977 39.133 178,5
6 13:35:25.921 1:29.681 29.556 20.882 39.243 178,5
7 13:36:55.313 1:29.392 29.576 20.834 38.982 178,8
8 13:38:24.814 1:29.501 29.591 20.860 39.050 179,4
9 13:39:54.252 1:29.438 29.509 20.922 39.007 178,8
10 13:41:23.689 1:29.437 29.530 20.989 38.918 178,8
11 13:42:53.382 1:29.693 29.541 20.960 39.192 178,2
(17) Juninho Berlanda
1 13:27:50.374 1:32.332 31.433 21.581 39.318 183,1
2 13:29:22.462 1:32.088 30.771 21.731 39.586 182,7
3 13:30:54.377 1:31.915 30.469 20.902 40.544 183,4
4 13:32:26.950 1:32.573 30.850 21.363 40.360 182,1
5 13:33:57.620 1:30.670 30.088 21.111 39.471 182,4
6 13:35:27.015 1:29.395 29.460 20.664 39.271 180,6
7 13:36:56.347 1:29.332 29.517 20.717 39.098 181,2
8 13:38:25.620 1:29.273 29.355 20.640 39.278 181,2
9 13:39:55.187 1:29.567 29.531 20.747 39.289 181,2
10 13:41:24.635 1:29.448 29.512 20.734 39.202 181,2
11 13:42:54.066 1:29.431 29.443 20.834 39.154 180,6
(111) Leo Rufino
1 13:27:49.954 1:32.709 31.194 20.929 40.586 182,1
2 13:29:22.277 1:32.323 30.718 21.107 40.498 178,2
3 13:30:54.221 1:31.944 30.399 21.039 40.506 179,4
4 13:32:26.630 1:32.409 30.766 21.183 40.460 179,1
5 13:33:58.413 1:31.783 30.231 21.136 40.416 179,1
6 13:35:30.210 1:31.797 30.113 21.226 40.458 179,7
7 13:37:01.469 1:31.259 29.971 21.064 40.224 179,7
8 13:38:32.772 1:31.303 30.041 21.035 40.227 178,2
9 13:40:04.599 1:31.827 30.302 21.124 40.401 179,1
10 13:41:37.241 1:32.642 30.359 21.234 41.049 177,0
11 13:43:09.864 1:32.623 30.673 21.312 40.638 175,6
(82) Cezar Martins
1 13:27:49.941 1:33.004 31.102 21.070 40.832 178,2
2 13:29:23.612 1:33.671 31.245 21.613 40.813 179,4
3 13:30:55.682 1:32.070 30.265 20.951 40.854 181,2
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Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro

Londrina 3,055 km

. H H N
42 Etapa 32 Prova 16/10/2022 13:28
Race (15:00 and 1 Laps) started at 13:26:13 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
4 13:32:28.616 1:32.934 31.289 21.270 40.375 177,0
5 13:34:00.327 1:31.711 30.554 21.071 40.086 178,8
6 13:35:32.386 1:32.059 30.508 21.279 40.272 177,9
7 13:37:04.544 1:32.158 30.609 21.094 40.455 177,9
8 13:38:36.361 1:31.817 30.465 21.120 40.232 177,3
9 13:40:08.404 1:32.043 30.561 21.230 40.252 176,8
10 13:41:40.480 1:32.076 30.462 21.228 40.386 176,8
11 13:43:14.508 1:34.028 32.265 21.311 40.452 176,5
(2) Higor Hoffmann
1 13:27:51.221 1:33.672 31.776 21.592 40.304 180,3
2 13:29:24.025 1:32.804 30.506 21.686 40.612 182,1
3 13:30:55.773 1:31.748 30.090 20.998 40.660 183,1
4 13:32:27.354 1:31.581 30.244 20.845 40.492 182,7
5 13:33:58.241 1:30.887 30.017 20.998 39.872 181,8
6 13:35:30.557 1:32.316 30.175 21.041 41.100 178,5
7 13:37:01.698 1:31.141 30.068 20.729 40.344 182,4
8 13:38:33.108 1:31.410 30.196 20.920 40.294 181,5
9 13:40:04.911 1:31.803 30.276 20.952 40.575 180,0
10 13:41:37.467 1:32.556 30.601 20.807 41.148 180,9
(199) Marcelo Ditripa
1 13:38:04.803 1:49.492 21.985 40.727 176,5
2 13:39:40.749 1:35.946 30.805 21.476 43.665 173,9
3 13:41:31.466 1:50.717 34.253 25.213 51.251 125,3
4 13:43:19.173 1:47.707 36.792 27.648 43.267 142,1
Orbits
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TURIS/MO TURIS/TO
ac/oriae ac/oriac
Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina Lapchart

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro
42 Etapa 32 Prova
Race (15:00 and 1 Laps) started at 13:26:13

Londrina 3,055 km
16/10/2022 13:28 .

-
H E B
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Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Cezar Martins (82) 1 82 8 111 111 111 16 16 16 16 16 16 16
Leo Rufino (111) 2 111 111 17 17 16 17 17 17 17 17 17 17
Higor Hoffmann (2) 3 2 16 16 16 17 2 111 111 111 111 111 11
Juninho Berlanda (17) 4 17 17 82 82 2 111 2 2 2 2 2 82
Mathias de Valle (16) 5 16 2 2 2 82 82 82 82 82 82 82
Marcelo Ditripa (199) 6 199 199 199 199 199

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer
Diretor de Prova

Printed: 1842022 7556%8
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